הממונה על קבילות הציבור - תאגיד השידור הישראלי
הממונה על קבילות הציבור בתאגיד השידור הישראלי הינו מינוי על פי חוק השידור הציבורי הישראלי,
התשע"ד-2014. בהתאם להוראות החוק, הממונה פועל באופן עצמאי במילוי תפקידו, ודבר זה מבטיח את אי-
תלותו בבירור ובבחינה של קבילות ותלונות המוגשות מטעם הציבור בכל הנוגע לשידורי התאגיד ולתכנים שהוא

מספק, לרבות פרסומות, הודעות חסות ותשדירים לשירות הציבור.